



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 03.02.2020r.

Znak sprawy: DZP-280-8/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2019 poz. 1843) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr. 10 z pakietu 4 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 10 igieł do penów w rozmiarze 29 G x 12 mm mając na uwadze, że w przypadku igły o głębokości nakłucia 12,7 istnieje zagrożenie, że insulina zostanie wstrzyknięta do tkanki mięśniowej powodując gwałtowne, niepożądane zmiany w poziomie glukozy we krwi, zwiększając przez to ryzyko wystąpienia hipoglikemii. Z uwagi na najnowsze doniesienia kliniczne, potwierdzające powyższe, igły te zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. pakiet III pozycje 2 W trosce o bezpieczeństwo personelu medycznego i pomocniczego, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wymaga pojemników na zużyte igły ze ściankami o grubości powyżej 0,9 mm i odpornością na przebicie igłą medyczną z siłą powyżej 20N, potwierdzonymi badaniami niezależnego instytutu? Pytanie podyktowane jest faktem, iż ostatnio na rynku pojawiły się małe pojemniki (o pojemnościach 0,7L – 2,0L) na ostre odpady medyczne, o ściankach zbyt cienkich, by spełniać wymogi bezpieczeństwa użytkowników, absolutnie nie zapewniających sztywności ani odporności na jakiegokolwiek uszkodzenia.

Należy dodać, że Zgodnie z dyspozycją § 3 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz.U. z 2017 r. poz. 1975), odpady medyczne o ostrych końcach i krawędziach zbiera się w miejscu ich powstawania do pojemników j. u. sztywnych (...) mechanicznie odpornych na przekłucie lub przecięcie.

Jednakże nawet w przypadku przywołania w SIWZ powyższego rozporządzenia, cienkie pojemniki są oferowane w postępowaniach przetargowych, znacząco obniżając wartości pakietów. Dlatego koniecznym staje się wprowadzenie do SIWZ wymogu, wskazanego w pierwszym zdaniu niniejszego pytania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

5. pakiet III pozycje 2 i 3 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły ze ściankami o grubości 0,8 mm lub cieńsze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojemników o grubości minimum 0,8 mm.

Zamawiający wprowadzi zmianę do SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr IV poz. 11. wycenę za opakowanie a'100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pytanie 1, Zadanie 4, poz 11 Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul w opakowaniu typu twardy blister umożliwiającego wyjście koreczka nie powodującego jego kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

8. Zadanie 4, poz 11 Czy Zamawiający może doprecyzować czy w poz. 11 na pewno chodzi o 350 000 opakowań koreczka, czy może 350 000 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 350 000 sztuk. Zamawiający wprowadzi zmianę do SIWZ.

9. Pakiet 4, poz. 11 Czy zamawiający wydzieli poz.11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Pakiet 2, poz. 6 Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie czy ochraniacze na buty mają stanowić integralną część kombinezonu. –**odp. TAK**

Czy ochraniacze mogą być pakowane osobno- **odp. Nie**

Czy ochraniacze na buty muszą być sterylne.- **odp. Tak.**

Proszę Zamawiającego o podanie szacunkowych ilości zamawianych rozmiarów.

Kombinezony pakowane są po 100 szt. w opakowaniu w każdym rozmiarze.- **odp. około 100 „S”, i „L” oraz 300 „M”**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 6 ust. 3 pkt 2), 3)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 3 lit. a) słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami Projektu Umowy - § 8.

15. Pakiet 2, pozycja 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Pakiet 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igły do penów w rozmiarach 30G (0,30x8mm) i 29G (0,33x12mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy SIWZ rozdział XIV pkt. 11.1

17. Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk próbek Zamawiający będzie wymagał dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał po 1 sztuce próbki.

Dotyczy załącznika nr 6 projekt umowy, §6 ust.3 pkt. 1)

18. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnej kary umownej na 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakiet 4 poz. 1

19. Czy Zamawiający dopuści igłę 06/25?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakiet 4 poz. 10

20. Czy z powodu wycofania wymienionej igły do pena 29G (0,33x12,7 mm) z produkcji ze względu na bezpieczeństwo pacjentów (długość igły 12,7 mm stwarza ryzyko iniekcji domięśniowej) czy Zamawiający dopuści do igły do penów o rozmiarach: 30G (0,30x8mm) i 31 G 0,25 x 5mm? Na żądanie możemy dostarczyć publikacje naukowe mówiące o bezpieczeństwie krótkich igieł do penów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 29G (0,33 x 12mm) i 30G (0,30X8mm)

Dotyczy pakiet 4 poz. 11

21. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie korka z trzpieniem ponad krawędzią korka. Takie rozwiązanie jest równie skuteczne jak korek z trzpieniem poniżej krawędzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków.

23. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków.

24. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków.

25. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków.

26. Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków.

27. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników w trzech kolorach do wyboru, tj. czerwony, żółty, niebieski, w zależności od rodzaju gromadzonych odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

29. Dotyczy pakietu nr 4, poz. 11

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie = 100szt?

Odpowiedź: tak.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli

Justyna Koszał